dias hábiles contados a partir del di siguiente en que surta efectos la
notificación de la presente resolución, ara que acredite haber cubierto las
multas impuestas, mismas que podrá agarse en la Recaudadora ubicada
en avenida Prolongación Alcalde n' ero 1,351 mil trescientos cincuenta
y uno, Edificio A, colonia Miraflo ,en el municipio de Guadalajara,
Jalisco, en el entendido que de no erlo se remitirá copia certificada de la
misma a la Secretaría de Planeació, Administración y Finanzas del Gobierno
del Estado para que proceda a h er efectivas las sanciones económicas